

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องสร้างสรรคดีอุตสาหกรรม แฟชั่นสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม ชั้น 3 อาคาร 2 คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานรื้อถอนและขนย้าย								
	- ทูบผนังก่ออิฐฉาบปูน พร้อมขนย้าย	24.00	ตร.ม.	-	-	40.00	960.00	960.00	
	- รื้อประตูเดิม พร้อมขนย้าย	5.00	ชุด	-	-	150.00	750.00	750.00	
	- รื้อหน้าต่างเดิม พร้อมขนย้าย	10.00	ชุด	-	-	150.00	1,500.00	1,500.00	
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม พร้อมขนย้าย	265.00	ตร.ม.	-	-	15.00	3,975.00	3,975.00	
	- รื้อถอนตู้เก็บของ พร้อมขนย้าย	24.00	เมตร	-	-	220.00	5,280.00	5,280.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงเคร่าที-บาร์ พร้อมขนย้าย	265.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,625.00	6,625.00	
	- โคมไฟฟ้าส่องสว่าง พร้อมขนย้าย	42.00	โคม	-	-	35.00	1,470.00	1,470.00	
	- รื้อพัดลมโคมจร พร้อมขนย้าย	12.00	ตัว	-	-	30.00	360.00	360.00	
	- รื้อเครื่องปรับอากาศ พร้อมขนย้าย	9.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- รื้อรางระบบปลั๊กไฟฟ้า พร้อมขนย้าย	15.00	ราง	-	-	150.00	2,250.00	2,250.00	
	- รื้อท่อน้ำฝนเดิม พร้อมขนย้าย	1.00	จุด	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	(รวมรายการ1)							40,170.00	
2	งานปรับปรุง								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้า C4 ฝ้าเพดานลอยตัว								
	แผ่นไม้ HMR หนา 18 มม.	6.00	แผ่น	578.00	3,468.00	150.00	900.00	4,368.00	
	แผ่นลามิเนต	15.00	ตร.ม.	1,215.00	18,225.00	364.00	5,460.00	23,685.00	
	เหล็กกล่อง 75x38x1.6 มม.	75.00	กก.	24.00	1,800.00	10.00	750.00	2,550.00	
	เหล็กกล่อง 50x25x2.3 มม.	99.00	กก.	24.00	2,376.00	10.00	990.00	3,366.00	
	เหล็กกล่อง 25x25x1.2 มม.	13.00	กก.	24.00	312.00	10.00	130.00	442.00	
	เหล็กฉาก L 50x50x5 มม.	118.00	กก.	24.00	2,832.00	10.00	1,180.00	4,012.00	
	พุกตะกั่ว 1/2 นิ้วและเพลทฉากพร้อมอุปกรณ์ยึด	34.00	ชุด	23.00	782.00	3.00	102.00	884.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องสร้างสรรคดีอุตสาหกรรม แฟชั่นสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม ชั้น 3 อาคาร 2 คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- กล่องไม้โคมไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาด 3.65x0.15x0.12 ม.พร้อมชุดยึดท้องพื้นลวดสลิง	6.00	ชุด	3,115.00	18,690.00	930.00	5,580.00	24,270.00	
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐมอดู ครึ่งแผ่น	36.00	ตร.ม.	284.00	10,224.00	94.00	3,384.00	13,608.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	72.00	ตร.ม.	75.00	5,400.00	95.00	6,840.00	12,240.00	
	- เอ็นทับหลังและเสาเอ็น	69.00	เมตร	79.00	5,451.00	44.00	3,036.00	8,487.00	
	- ตั้งนั่งร้านและรื้อถอน	90.00	ตร.ม.	35.00	3,150.00	20.00	1,800.00	4,950.00	
	- ผนัง4 ผนังจกเทมเปอร์เขียวใสหนา10มม.โครงคร่าวอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	29,440.00	29,440.00	-	-	29,440.00	
	- ผนัง5 ผนังกระจกเทมเปอร์เขียวใสหนา10มม.โครงคร่าวอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	17,216.00	17,216.00	-	-	17,216.00	
	- ผนัง6 ผนังกระจกเทมเปอร์เขียวใสหนา10มม.โครงคร่าวอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	15,800.00	15,800.00	-	-	15,800.00	
	- ผนัง7 ผนังห้องแบบบานเทียม พร้อมค่าแรงติดตั้ง	19.00	ตร.ม.	12,368.00	234,992.00	-	-	234,992.00	
	- โครงสร้างเหล็กรูปพรรณเหล็กรับผนัง7	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	งานพื้น								
	- พื้นปูนทรายปรับระดับพร้อมขัดหยาบ	265.00	ตร.ม.	109.00	28,885.00	64.00	16,960.00	45,845.00	
	- ล้างทำความสะอาดลงน้ำยาเคลือบผิวพื้นหินขัด	41.00	ตร.ม.	250.00	10,250.00	-	-	10,250.00	
	- พื้นกระเบื้อง SPC ชนิดล๊อคขอบข้าง หนาไม่น้อยกว่า 7 มม.	252.00	ตร.ม.	650.00	163,800.00	120.00	30,240.00	194,040.00	
	- บัวเชิงผนังขนาด 4 นิ้ว หนา 1.4 มม.	75.00	ม.	17.00	1,275.00	40.00	3,000.00	4,275.00	
	- พื้น F4 และพื้น F5								
	แผ่นซีเมนต์บอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 24 มม.	10.00	แผ่น	1,230.00	12,300.00	360.00	3,600.00	15,900.00	
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3มม.	260.00	กก.	24.00	6,240.00	10.00	2,600.00	8,840.00	
	เหล็กกล่อง 38x75x2มม.	553.00	กก.	24.00	13,272.00	10.00	5,530.00	18,802.00	
	เหล็กฉาก L 50x50x5มม.	3.00	กก.	24.00	72.00	10.00	30.00	102.00	
	พุกตะกั่ว 1/2 นิ้ว	6.00	ตัว	12.00	72.00	-	-	72.00	
	แผ่นยาง หนา 2 มม.	2.00	ตร.ม.	55.00	110.00	-	-	110.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องสร้างสรรค์อุตสาหกรรม แฟชั่นสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม ชั้น 3 อาคาร 2 คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	ตะปูเกลียวปลายสว่าน 1 1/2นิ้ว (กล่อง500ตัว)	1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
	กาวยาง (กระป๋อง3กก.)	1.00	กระป๋อง	890.00	890.00	-	-	890.00	
	งานประตูและหน้าต่าง								
	- ประตู6 กระจกบานสวิงเดี่ยวพร้อมหน้าต่าง 3 ช่องแสงติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	14,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- ประตู7 กระจกบานสวิงคู่พร้อมช่องแสงติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	2.00	ชุด	12,200.00	24,400.00	-	-	24,400.00	
	- ประตู8 กระจกบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	22,250.00	22,250.00	-	-	22,250.00	
	- ประตู9 กระจกบานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	7,780.00	7,780.00	-	-	7,780.00	
	- งานประตู10 กระจกบานเลื่อนกระจกเงาวงกบอลูมิเนียมอบสี	1.00	ชุด	36,400.00	36,400.00	-	-	36,400.00	
	- งานผนังตัดโค้ง								
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3มม.	118.00	กก.	24.00	2,832.00	10.00	1,180.00	4,012.00	
	เหล็กกล่อง 38x75x2มม.	77.00	กก.	24.00	1,848.00	10.00	770.00	2,618.00	
	พุกตะกั่ว 1/2 นิ้วและเพลทฉากพร้อมอุปกรณ์ยึด	9.00	ชุด	23.00	207.00	3.00	27.00	234.00	
	แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา9มม.ฉาบเรียบรอยต่อทาสี คร่าวเหล็กชุบสังกะสี สองด้าน	17.00	ตร.ม.	541.00	9,197.00	130.00	2,210.00	11,407.00	
	- หน้าต่าง 4 กระจกบานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบสี พร้อมค่าแรงติดตั้ง	7.00	ชุด	16,400.00	114,800.00	-	-	114,800.00	
	เฟอร์นิเจอร์บิวิน								
	- BF-01 ตู้บิวิน ขนาด 7.42 x 0.60 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ตู้	105,000.00	105,000.00	-	-	105,000.00	
	- BF-02 ตู้บิวิน ขนาด 4.20 x 0.60 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ตู้	25,800.00	25,800.00	-	-	25,800.00	
	- BF-03 เคาน์เตอร์จักรบิวิน ขนาด 8.50 x 0.50 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	49,250.00	49,250.00	-	-	49,250.00	
	- BF-04 เคาน์เตอร์จักรบิวิน ขนาด 8.50 x 0.30 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	47,250.00	47,250.00	-	-	47,250.00	
	- BF-05 ตู้บิวิน ขนาด 9.77 x 0.78 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ตู้	116,400.00	116,400.00	-	-	116,400.00	
	- BF-06 เคาน์เตอร์จักรบิวิน ขนาด 5.80 x 0.30 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้ง	2.00	ชุด	40,500.00	81,000.00	-	-	81,000.00	
	- BF-07 เคาน์เตอร์จักรบิวิน ขนาด 5.82 x 0.30 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	40,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
	- BF-A1 ผนังหุ้มเสาบิวิน พร้อมค่าแรงติดตั้ง	5.00	ชุด	18,900.00	94,500.00	-	-	94,500.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องสร้างสรรคดีอุตสาหกรรม แฟชั่นสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม ชั้น 3 อาคาร 2 คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- BF-A2 และBF-A3 ผนังทึบเสาบัวอิน พร้อมค่าแรงติดตั้ง	3.00	ชุด	13,700.00	41,100.00	-	-	41,100.00	
	งานสี								
	- ทาสีผนังภายนอกห้อง	40.00	ตร.ม	47.00	1,880.00	34.00	1,360.00	3,240.00	
	- ทาสีผนังภายในห้อง	350.00	ตร.ม	36.00	12,600.00	30.00	10,500.00	23,100.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	321.00	ตร.ม	36.00	11,556.00	30.00	9,630.00	21,186.00	
	- ทาสีเหล็กและสีกันสนิม	52.00	ตร.ม	58.00	3,016.00	35.00	1,820.00	4,836.00	
	งานท่อระบายน้ำฝน								
	- เจาะรูพื้นติดตั้งท่อระบายน้ำฝน	1.00	จุด	-	-	700.00	700.00	700.00	
	- หัวตะแกรงระบายน้ำฝนสแตนเลส (RD.) ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ตัว	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00	
	- เดินท่อเมนน้ำฝน พีวีซี 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	3.00	ท่อน	830.00	2,490.00	100.00	300.00	2,790.00	
	- ค่าวัสดุข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	1,120.00	1,120.00	335.00	335.00	1,455.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	837.00	837.00	250.00	250.00	1,087.00	
	- ทาสีกันซึม	4.00	ตร.ม.	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00	
	งานระบบไฟฟ้าและเครื่องปรับอากาศห้อง2303และห้อง2303								
	- LOADCENTER WITHMAIN 63A 18ckt.	1.00	ชุด	9,454.00	9,454.00	1,200.00	1,200.00	10,654.00	
	- MCB 16AT	3.00	ชุด	98.00	294.00	5.00	15.00	309.00	
	- MCB 25AT	10.00	ชุด	98.00	980.00	5.00	50.00	1,030.00	
	- RCBO 20AT	12.00	ชุด	1,390.00	16,680.00	10.00	120.00	16,800.00	
	- IEC01 1x2.5 sq.mm(G)	274.00	เมตร	8.50	2,329.00	7.00	1,918.00	4,247.00	
	- IEC01 1x2.5 sq.mm	680.00	เมตร	8.50	5,780.00	7.00	4,760.00	10,540.00	
	- IEC01 1x4 sq.mm	353.00	เมตร	12.90	4,553.70	10.00	3,530.00	8,083.70	
	- IEC01 1x6 sq.mm	80.00	เมตร	21.22	1,697.60	12.00	960.00	2,657.60	
	- EMT 1/2"	238.00	เมตร	31.00	7,378.00	22.00	5,236.00	12,614.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องสร้างสรรคดีอุตสาหกรรม แฟชั่นสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม ชั้น 3 อาคาร 2 คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- EMT 3/4"	26.00	เมตร	44.00	1,144.00	24.00	624.00	1,768.00	
	- ONE-WAY SWITCH	7.00	ชุด	95.00	665.00	80.00	560.00	1,225.00	
	- DIMMER SWITCH LED	4.00	ชุด	1,010.00	4,040.00	90.00	360.00	4,400.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE	25.00	ชุด	170.00	4,250.00	90.00	2,250.00	6,500.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE POP-UP TYPE	3.00	ชุด	2,115.00	6,345.00	280.00	840.00	7,185.00	
	- SLIM PANEL LIGHT LED 20W CEILING MOUNT 0.3 M x 0.3 M	8.00	ชุด	1,760.00	14,080.00	135.00	1,080.00	15,160.00	
	- LED T8 18W PENDENT	18.00	ชุด	2,100.00	37,800.00	115.00	2,070.00	39,870.00	
	- DOWNLIGHT LED COB 18W CEILING MOUNT	17.00	ชุด	1,680.00	28,560.00	115.00	1,955.00	30,515.00	
	- DOWNLIGHT LED MR16 7W CEILING MOUNT DIMMABLE/ANGLE ADJ.	7.00	ชุด	675.00	4,725.00	115.00	805.00	5,530.00	
	- CEILING TRACK LIGHT LED MR16 7W DIMMABLE/360 ADJ.	13.00	ชุด	750.00	9,750.00	115.00	1,495.00	11,245.00	
	- ISOLATOR SWITCH 2P 30A	5.00	ชุด	880.00	4,400.00	200.00	1,000.00	5,400.00	
	- REFRIGERANT PIPE	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	2,000.00	2,000.00	6,500.00	
	- ACCESSORIES	1.00	งาน	17,420.00	17,420.00	-	-	17,420.00	
	งานระบบไฟฟ้าและเครื่องปรับอากาศห้อง2306								
	- LOADCENTER WITHMAIN 63A 18ckt.	1.00	ชุด	9,454.00	9,454.00	1,200.00	1,200.00	10,654.00	
	- MCB 16AT	1.00	ชุด	98.00	98.00	5.00	5.00	103.00	
	- MCB 25AT	5.00	ชุด	98.00	490.00	5.00	25.00	515.00	
	- RCBO 20AT	6.00	ชุด	1,390.00	8,340.00	10.00	60.00	8,400.00	
	- MCB 63AT 3P	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	100.00	100.00	2,300.00	
	- IEC01 1x2.5 sq.mm(G)	201.00	เมตร	8.50	1,708.50	7.00	1,407.00	3,115.50	
	- IEC01 1x2.5 sq.mm	450.00	เมตร	8.50	3,825.00	7.00	3,150.00	6,975.00	
	- IEC01 1x4 sq.mm	375.00	เมตร	12.90	4,837.50	10.00	3,750.00	8,587.50	
	- IEC01 1x6 sq.mm	35.00	เมตร	21.22	742.70	12.00	420.00	1,162.70	
	- IEC01 1x10 sq.mm (G)	12.00	เมตร	36.97	443.64	16.00	192.00	635.64	
	- IEC01 1x25 sq.mm	24.00	เมตร	90.00	2,160.00	25.00	600.00	2,760.00	
	- EMT 1/2"	120.00	เมตร	31.00	3,720.00	22.00	2,640.00	6,360.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องสร้างสรรคอุตสาหกรรม แฟชั่นสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม ชั้น 3 อาคาร 2 คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- EMT 3/4"	13.00	เมตร	44.00	572.00	24.00	312.00	884.00	
	- ONE-WAY SWITCH	3.00	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE	27.00	ชุด	170.00	4,590.00	90.00	2,430.00	7,020.00	
	- SLIM PANEL LIGHT LED 20W CEILING MOUNT 0.3 M x 0.3 M	18.00	ชุด	1,760.00	31,680.00	135.00	2,430.00	34,110.00	
	- ISOLATOR SWITCH 2P 30A	4.00	ชุด	880.00	3,520.00	200.00	800.00	4,320.00	
	- REFRIGERANT PIPE	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	- ACCESSORIES	1.00	งาน	8,875.00	8,875.00	-	-	8,875.00	
	- กล่องพร้อมฝาสวิทช์ และ สวิทช์	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	90.00	360.00	2,160.00	
	- ค่าติดตั้งพัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	3.00	เครื่อง	-	-	345.00	1,035.00	1,035.00	
	(รวมรายการ 2)							1,934,091.64	
	(รวมราคาหมวดงาน 1+2)							1,974,261.64	
	Factor F							1.3051	
	รวมก่อสร้าง							2,576,608.87	
3	งานครุภัณฑ์								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 BTU รวมค่าติดตั้ง	6.00	เครื่อง	47,200.00	283,200.00	-	-	283,200.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 BTU รวมค่าติดตั้ง	2.00	เครื่อง	53,600.00	107,200.00	-	-	107,200.00	
	- ม่านม้วนระบบโซ่ ขนาด 1.00x2.50 เมตร (ผ.4) รวมค่าติดตั้ง	4.00	ชุด	2,623.00	10,492.00	-	-	10,492.00	
	- ม่านม้วนระบบโซ่ ขนาด 2.15x2.70 เมตร (ผ.5) รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	4,935.00	4,935.00	-	-	4,935.00	
	- ม่านม้วนระบบโซ่ ขนาด 1.08x2.50 เมตร (ผ.6) รวมค่าติดตั้ง	2.00	ชุด	2,833.00	5,666.00	-	-	5,666.00	
	- ม่านม้วนระบบโซ่ ขนาด 1.02x2.00 เมตร (น.3) รวมค่าติดตั้ง	3.00	ชุด	1,927.00	5,781.00	-	-	5,781.00	
	- ม่านม้วนระบบโซ่ ขนาด 1.33x1.70 เมตร (น.4) รวมค่าติดตั้ง	21.00	ชุด	2,373.00	49,833.00	-	-	49,833.00	
	- พัดลมดูดอากาศขนาด 8"	3.00	เครื่อง	830.00	2,490.00	-	-	2,490.00	
	- โต๊ะเรียน (F-01) ขนาด กว้าง x ลึก x สูง 120 x 60 x 75 ซม.	24.00	ตัว	7,500.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	- เก้าอี้ (F-02) ขนาด 36 x 36 x 50 ซม.	59.00	ตัว	1,110.00	65,490.00	-	-	65,490.00	
	- ตู้ล็อกเกอร์ 12 ช่อง ขนาด กว้าง x ลึก x สูง 90 x 40 x 120 ซม.	6.00	ตู้	5,750.00	34,500.00	-	-	34,500.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องสร้างสรรคดีอุตสาหกรรม แฟชั่นสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม ชั้น 3 อาคาร 2 คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	(รวมรายการ3)							749,587.00	
รวมราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น								3,326,195.87	
(สามล้านสามแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)									

ผู้ประมาณราคา

(นายเรจชัย กล้าหาญ)